
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 07/07/2022 às 13:27:08 Eduardo Alencar Santos
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 56412/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Cajazeirinhas
Número da Licitação: 00012/2022
Data de Publicação: 24/05/2022
Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado
Data de Homologação: 06/06/2022
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Cajazeirinhas
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Veículos
Valor Estimado: R$ 262.483,20
Valor: R$ 254.016,00
Fontes de Recursos: Recursos Diversos (2900), Transferência de Convênios - Educação (104).
Objeto: Contratação de serviços de locação mensal de veículos, destinados ao transporte de estudantes do
município de Cajazeirinhas/PB
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 20.286,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Física (Nome): Abinael Alves de Almeida
Proposta 1 - Proponente Pessoa Física (CPF): 046.765.354-22
Proposta 1 - Situação: Vencedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 29.106,00
Proposta 2 - Proponente Pessoa Física (Nome): Joao Almeida Garrido
Proposta 2 - Proponente Pessoa Física (CPF): 300.961.894-87
Proposta 2 - Situação: Vencedora
Proposta 3 - Valor da Proposta: R$ 26.460,00
Proposta 3 - Proponente Pessoa Física (Nome): Ednaldo Carreiro de Almeida
Proposta 3 - Proponente Pessoa Física (CPF): 036.943.414-55
Proposta 3 - Situação: Vencedora
Proposta 4 - Valor da Proposta: R$ 39.690,00
Proposta 4 - Proponente Pessoa Física (Nome): Jose Arnaldo Leite de Almeida
Proposta 4 - Proponente Pessoa Física (CPF): 206.420.594-20
Proposta 4 - Situação: Vencedora
Proposta 5 - Valor da Proposta: R$ 26.460,00
Proposta 5 - Proponente Pessoa Física (Nome): Fleudeildo Pereira dos Santos
Proposta 5 - Proponente Pessoa Física (CPF): 632.388.454-20
Proposta 5 - Situação: Vencedora
Proposta 6 - Valor da Proposta: R$ 20.286,00
Proposta 6 - Proponente Pessoa Física (Nome): Tiago Cavalcante Urtiga
Proposta 6 - Proponente Pessoa Física (CPF): 102.654.264-21
Proposta 6 - Situação: Vencedora
Proposta 7 - Valor da Proposta: R$ 35.280,00
Proposta 7 - Proponente Pessoa Física (Nome): Francisco de Assis Almeida Cavalcante
Proposta 7 - Proponente Pessoa Física (CPF): 714.263.534-72
Proposta 7 - Situação: Vencedora
Proposta 8 - Valor da Proposta: R$ 27.342,00
Proposta 8 - Proponente Pessoa Física (Nome): Francisca Maria da Silva

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Impresso por convidado em 04/08/2023 15:16. Validação: 0CF6.9426.86CB.44F6.F86D.8EC4.2FB0.9402. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 56412/22. Data: 07/07/2022 13:27. Responsável: tramita.

31

31



Proposta 8 - Proponente Pessoa Física (CPF): 000.062.274-57
Proposta 8 - Situação: Vencedora
Proposta 9 - Valor da Proposta: R$ 29.106,00
Proposta 9 - Proponente Pessoa Física (Nome): Maria de Sousa Ferreira
Proposta 9 - Proponente Pessoa Física (CPF): 036.472.794-20
Proposta 9 - Situação: Vencedora

João Pessoa, 07 de Julho de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 04/08/2023 15:16. Validação: 0CF6.9426.86CB.44F6.F86D.8EC4.2FB0.9402. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 56412/22. Data: 07/07/2022 13:27. Responsável: tramita.

32

32


